PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

DECRETO EXECUTIVO Nº. 187, de 14 de julho de 2016.

                                              DETERMINA NOME DE RUA.

ELIDO JOÃO BALESTRIN  Prefeito Municipal de Tenente Portela/RS, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

Art. 1º  Fica denominada oficialmente RUA BAIXADA OESTE , a rua compreendida entre a
Avenida Ceres e a Avenida Caxambu, conforme mapa de localização que faz parte deste
Decreto;

Art. 2º  Revogadas as disposições em contrário;

Art. 3º  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a
01 de março de 2016.

Gabinete do Prefeito de Tenente Portela, 14 de julho de 2016.

 ELIDO JOÃO BALESTRIN

                                                                                       Prefeito de Ten ente Portela/RS

Registre-se e Publique-se:

Em 14 de julho de 2016.

JOSÉ GUILHERME CARDOSO

Sec. de Finanças, em substituição

ao Sec. de Administração e Planejamento.